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I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

1 - zaterdag 5 november 2011 5-11-2011 - 17:00

Programmanr. 1 Meisjes, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Maureen Reichardt Flevo 200400112 32.17 30.17
2. Danique Drost De Hokseberg 200400054 32.86 31.40
3. Naomi Pater De Hokseberg 200400056 34.32 31.45 FJ 1
4. Esmée Groothuismink De Hokseberg 200400150 32.50 31.45 FJ 2
5. Noor Zwart De Houtrib 200400350 NT 34.59
6. Jet Vos Swol 1894 200500106 NT 36.23

Programmanr. 2 Jongens, 25m schoolslag 6 - 7 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Reinoud Berends De Hokseberg 200400089 29.80 29.58
2. Tumani Graham De Houtrib 200400101 35.02 32.26
3. Rick de Kreek Flevo 200400201 37.23 33.21
4. Mees Rienties Swol 1894 200500057 NT 39.04

Programmanr. 3 Meisjes, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Iris Nieborg Flevo 200200174 52.54 54.83
2. Aukje Hekstra De Woelwaters 200201930 58.80 56.23
3. Caitlynn van Dijk De Houtrib 200300262 1:00.16 57.41
4. Danique Briaire Flevo 200200808 59.97 1:00.48
5. Hilde Jonkman De Houtrib 200300442 1:00.33 1:00.86
6. Pien Vos Swol 1894 200301534 NT 1:04.43
7. Demi Kuijpers De Houtrib 200301416 NT 1:06.36
8. Birgit Budding Noord Veluwe 200301348 NT 1:09.10

DIS Quincy van Duinkerken Flevo 200300060 1:05.22 AE
AFGEM Julia Roskam De Houtrib 200201248 1:02.90

Programmanr. 4 Jongens, 50m schoolslag 8 - 9 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Nick Geluk Flevo 200200287 1:01.48 1:00.73
2. Piet Heimen Bokkers Flevo 200300067 1:02.16 1:01.86
3. Timon Kleine Noord Veluwe 200200759 1:02.29 1:02.13
4. Tim Scholtens De Houtrib 200202105 NT 1:03.90
5. Tim Hurink Swol 1894 200301169 NT 1:07.31
6. Justin van Putten Swol 1894 200202181 NT 1:08.17 FJ 1
7. Sahdynn Flantua De Hokseberg 200201987 NT 1:08.17 FJ 2
8. Joris Berends De Hokseberg 200200417 1:07.27 1:09.69
9. Casper Kruger De Woelwaters 200202137 NT 1:11.13

10. Tom Paulus De Houtrib 200300319 1:08.58 1:11.54
11. Gideon Brink De Hokseberg 200202179 NT 1:18.45
12. Jonas Holterman Swol 1894 200301171 NT 1:21.78
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I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

Programmanr. 4, Jongens, 50m schoolslag, 8 - 9 jaar

Rang Tijd

AFGEM Mart Schoots De Hokseberg 200200197 1:09.49

Programmanr. 5 Meisjes, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Caitlin Reichardt Flevo 200001748 48.76 48.92
2. Romy Blom Flevo 200004896 55.67 49.16
3. Sylvana Priem Flevo 200001746 51.84 49.34
4. Kelly van Duinkerken Flevo 200103336 NT 51.15
5. Lisa Kruger De Woelwaters 200005304 NT 52.60
6. Stacey van Weenen De Houtrib 200002450 52.44 52.98
7. Maartje Slot De Woelwaters 200004664 56.57 54.45
8. Chanell Noa Raharing Swol 1894 200005354 NT 56.31
9. Cheline Siebert Flevo 200003800 56.07 56.39

10. Britt Smit De Hokseberg 200101774 1:00.08 58.01 FJ 1
11. Mathilde van der Helm De Woelwaters 200003256 59.66 58.01 FJ 2
12. Celine Delwel De Woelwaters 200103964 NT 59.08
13. Jaya Baladien De Houtrib 200102850 57.97 59.64
14. Renate Mensink Noord Veluwe 200004474 1:05.39 1:00.07
15. Rianneke Vos De Hokseberg 200001890 59.57 1:00.10
16. Maxine Wellenberg De Hokseberg 200101306 59.33 1:00.61
17. Joy de Wilde De Hokseberg 200104022 NT 1:00.83
18. Larissa Bruggeman Swol 1894 200104030 NT 1:01.39
19. Stephanie Neijts De Woelwaters 200103348 1:01.29 1:01.80
20. Lysanne Pater De Hokseberg 200101198 58.86 1:03.77
21. Beatrice Schultink Swol 1894 200104028 NT 1:04.20
22. Chanella Middendorp De Woelwaters 200103196 NT 1:06.39
23. Charlotte Maurice Swol 1894 200104026 NT 1:06.42
24. Jeanne Venema De Woelwaters 200103194 1:06.00 1:07.48
25. Marit de Vos De Woelwaters 200103444 1:15.16 1:10.10
26. Hilde Visch De Hokseberg 200101308 1:12.38 1:13.16

Programmanr. 6 Jongens, 50m schoolslag 10 - 11 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Noël Butoh De Woelwaters 200003701 53.80 43.23
2. Declan Drost De Hokseberg 200100203 57.64 44.36
3. Daan Rienties Swol 1894 200103339 NT 56.23

Mark Peters De Houtrib 200101431 56.70 56.23
5. Matthijs Jut Flevo 200001679 58.90 56.57
6. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 56.42 56.94
7. Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 200100189 1:02.20 57.71
8. Jan Post De Hokseberg 200004363 1:04.70 1:03.89

AFGEM Damir Jordamovic Flevo 200102803 NT
AFGEM Jarno Stoffer De Hokseberg 200000667 1:23.33
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I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

Programmanr. 7 Meisjes, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Marloes Nugteren De Woelwaters 199801936 45.48 44.77
2. Mirjam Boer Noord Veluwe 199905184 49.54 48.05 FJ 1
3. Iris Gerritzen De Houtrib 199900196 46.82 48.05 FJ 2
4. Verena Fernhout De Woelwaters 199805158 47.68 48.64
5. Kristel Blaauw Noord Veluwe 199804206 48.36 49.10
6. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 199905210 51.57 49.57
7. Anne Nieborg Flevo 199903136 54.06 51.65
8. Dena van der Lingen De Houtrib 199904908 54.91 52.45
9. Femke Kleter Flevo 199904672 1:06.29 59.45

10. Judith Flier Noord Veluwe 199904764 1:01.53 1:01.26
11. Mariëlle Mijnheer Noord Veluwe 199905338 1:03.79 1:01.92
12. Charlot Bakker Noord Veluwe 199903084 1:09.00 1:06.17
13. Maaike Prins De Hokseberg 199904560 1:05.13 1:07.34

AFGEM Wendy Leusink De Hokseberg 199800802 48.84
AFGEM Aukje Prins De Hokseberg 199806062 NT

Programmanr. 8 Jongens, 50m schoolslag 12 - 13 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Jeroen M. Ekker De Woelwaters 199904161 58.12 44.10
2. Robin van der Bijl De Woelwaters 199801179 47.88 44.73
3. Dominique Dudink De Houtrib 199902291 46.51 44.78
4. Advay Shah De Houtrib 199804853 48.15 46.48
5. Lars Dirksen De Woelwaters 199800251 NT 47.48
6. Yannick Butoh De Woelwaters 199804313 53.50 48.42
7. Arjen Wagemaker De Woelwaters 199805059 54.35 48.97
8. Mark Alebregtse De Woelwaters 199900421 46.02 51.54
9. Hendri Kroneman De Hokseberg 199903269 56.75 54.37 FJ 1

10. Mathijs Visch De Hokseberg 199904489 58.88 54.37 FJ 2
11. Christian Stoudam Noord Veluwe 199901189 59.12 54.53
12. Noah Venema De Woelwaters 199801177 55.36 56.20
13. Lucas Meyer Noord Veluwe 199903967 57.45 57.10
14. Imran Khattouti De Houtrib 199904143 1:02.64 57.14

AFGEM Maurice de Paauw De Woelwaters 199904003 1:02.69

Programmanr. 9 Meisjes, 50m schoolslag 14 - 15 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Merel Cossee De Houtrib 199701916 48.19 47.13
2. Denise Dirksen De Woelwaters 199604670 NT 50.05
3. Lisa Bakker Noord Veluwe 199605904 55.94 59.89

DIS Jacolien Timmerman Noord Veluwe 199706102 50.82 40.71 SL
AFGEM Annebeth Leusink De Hokseberg 199603512 46.58
AFGEM Melanie Badenbroek De Hokseberg 199702410 47.02
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I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

Programmanr. 10 Jongens, 50m schoolslag 14 - 15 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Wim Penninkhof Noord Veluwe 199700831 43.21 42.86
2. Léon van Maren De Woelwaters 199702595 45.88 44.51
3. Auke Flier Noord Veluwe 199704811 49.19 45.70

Programmanr. 11 Dames, 50m schoolslag 16 jaar en ouder
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Sigrid Leusink De Hokseberg 199002326 44.91 45.95
2. Ruth Staal Noord Veluwe 199506556 47.40 46.60

AFGEM Michelle Strijkert De Hokseberg 199003644 47.19
AFGEM Eveline Hummel De Woelwaters 199506796 NT

Programmanr. 13 Meisjes, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Esmée Groothuismink De Hokseberg 200400150 32.72 28.72
2. Maureen Reichardt Flevo 200400112 33.09 30.60
3. Danique Drost De Hokseberg 200400054 33.26 31.79
4. Naomi Pater De Hokseberg 200400056 34.40 31.95
5. Noor Zwart De Houtrib 200400350 NT 35.07
6. Jet Vos Swol 1894 200500106 NT 41.16

Programmanr. 14 Jongens, 25m vrije slag 6 - 7 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Reinoud Berends De Hokseberg 200400089 29.44 31.42
2. Tumani Graham De Houtrib 200400101 33.93 34.23
3. Rick de Kreek Flevo 200400201 38.45 34.58
4. Mees Rienties Swol 1894 200500057 NT 42.74

Programmanr. 15 Meisjes, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Iris Nieborg Flevo 200200174 47.45 45.26
2. Caitlynn van Dijk De Houtrib 200300262 46.44 47.07
3. Hilde Jonkman De Houtrib 200300442 46.35 48.10
4. Quincy van Duinkerken Flevo 200300060 51.82 49.92
5. Aukje Hekstra De Woelwaters 200201930 1:00.39 58.57
6. Danique Briaire Flevo 200200808 54.82 58.67
7. Demi Kuijpers De Houtrib 200301416 NT 1:01.67
8. Pien Vos Swol 1894 200301534 NT 1:08.60
9. Birgit Budding Noord Veluwe 200301348 NT 1:18.46

AFGEM Julia Roskam De Houtrib 200201248 59.26
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I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

Programmanr. 16 Jongens, 50m vrije slag 8 - 9 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Piet Heimen Bokkers Flevo 200300067 53.22 50.86
2. Timon Kleine Noord Veluwe 200200759 1:03.91 51.95
3. Nick Geluk Flevo 200200287 NT 52.36
4. Casper Kruger De Woelwaters 200202137 NT 52.98
5. Tom Paulus De Houtrib 200300319 55.39 55.93
6. Tim Scholtens De Houtrib 200202105 NT 58.02
7. Tim Hurink Swol 1894 200301169 NT 58.75
8. Sahdynn Flantua De Hokseberg 200201987 1:05.96 1:04.26
9. Joris Berends De Hokseberg 200200417 1:06.24 1:04.89

10. Justin van Putten Swol 1894 200202181 NT 1:08.63
11. Gideon Brink De Hokseberg 200202179 NT 1:26.63
12. Jonas Holterman Swol 1894 200301171 NT 1:34.09

AFGEM Mart Schoots De Hokseberg 200200197 1:05.80

Programmanr. 17 Meisjes, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Caitlin Reichardt Flevo 200001748 40.48 38.98
2. Stacey van Weenen De Houtrib 200002450 38.70 39.36
3. Sylvana Priem Flevo 200001746 41.04 40.64
4. Lisa Kruger De Woelwaters 200005304 NT 41.55
5. Cheline Siebert Flevo 200003800 46.38 47.59
6. Romy Blom Flevo 200004896 51.33 50.05
7. Mathilde van der Helm De Woelwaters 200003256 53.42 50.29
8. Jaya Baladien De Houtrib 200102850 47.61 50.30
9. Lysanne Pater De Hokseberg 200101198 47.20 50.36

10. Kelly van Duinkerken Flevo 200103336 NT 50.67
11. Chanella Middendorp De Woelwaters 200103196 NT 51.24
12. Larissa Bruggeman Swol 1894 200104030 NT 54.32
13. Beatrice Schultink Swol 1894 200104028 NT 54.86
14. Renate Mensink Noord Veluwe 200004474 53.79 56.06
15. Chanell Noa Raharing Swol 1894 200005354 NT 57.16
16. Celine Delwel De Woelwaters 200103964 NT 57.49
17. Britt Smit De Hokseberg 200101774 49.13 57.95
18. Joy de Wilde De Hokseberg 200104022 NT 58.11
19. Maartje Slot De Woelwaters 200004664 53.86 58.86
20. Stephanie Neijts De Woelwaters 200103348 1:02.04 58.95
21. Rianneke Vos De Hokseberg 200001890 1:04.54 59.10
22. Maxine Wellenberg De Hokseberg 200101306 1:02.36 1:00.09
23. Jeanne Venema De Woelwaters 200103194 58.21 1:01.51
24. Marit de Vos De Woelwaters 200103444 1:03.99 1:03.39
25. Charlotte Maurice Swol 1894 200104026 NT 1:08.95
26. Hilde Visch De Hokseberg 200101308 1:17.57 1:11.10
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I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

Programmanr. 18 Jongens, 50m vrije slag 10 - 11 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 41.68 39.95
2. Declan Drost De Hokseberg 200100203 44.39 43.49
3. Noël Butoh De Woelwaters 200003701 44.61 44.54
4. Mark Peters De Houtrib 200101431 47.26 47.54
5. Jan Post De Hokseberg 200004363 51.48 47.76
6. Daan Rienties Swol 1894 200103339 NT 49.60
7. Matthijs Jut Flevo 200001679 49.03 51.02
8. Mathijs Penninkhof Noord Veluwe 200100189 59.89 56.57

AFGEM Jarno Stoffer De Hokseberg 200000667 1:19.40
AFGEM Damir Jordamovic Flevo 200102803 NT

Programmanr. 19 Meisjes, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Iris Gerritzen De Houtrib 199900196 34.67 34.29
2. Kristel Blaauw Noord Veluwe 199804206 36.66 35.86
3. Marloes Nugteren De Woelwaters 199801936 37.40 36.71
4. Verena Fernhout De Woelwaters 199805158 36.60 37.58
5. Dena van der Lingen De Houtrib 199904908 38.16 37.73
6. Mirjam Boer Noord Veluwe 199905184 39.16 40.41
7. Kathleen Cornelissen De Woelwaters 199905210 41.65 40.73
8. Anne Nieborg Flevo 199903136 44.48 42.95
9. Maaike Prins De Hokseberg 199904560 46.96 47.30

10. Femke Kleter Flevo 199904672 53.78 50.57
11. Charlot Bakker Noord Veluwe 199903084 53.97 51.75
12. Mariëlle Mijnheer Noord Veluwe 199905338 1:04.06 1:03.73
13. Judith Flier Noord Veluwe 199904764 1:01.31 1:07.26

AFGEM Aukje Prins De Hokseberg 199806062 56.23
AFGEM Wendy Leusink De Hokseberg 199800802 39.98

Programmanr. 20 Jongens, 50m vrije slag 12 - 13 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Dominique Dudink De Houtrib 199902291 34.10 32.45
2. Robin van der Bijl De Woelwaters 199801179 34.14 33.45
3. Lars Dirksen De Woelwaters 199800251 NT 35.70
4. Hendri Kroneman De Hokseberg 199903269 37.66 36.02
5. Mark Alebregtse De Woelwaters 199900421 36.57 36.95
6. Advay Shah De Houtrib 199804853 36.82 37.50
7. Arjen Wagemaker De Woelwaters 199805059 43.82 39.55
8. Noah Venema De Woelwaters 199801177 44.75 44.74
9. Christian Stoudam Noord Veluwe 199901189 45.60 44.98

10. Mathijs Visch De Hokseberg 199904489 47.35 45.74
11. Jeroen M. Ekker De Woelwaters 199904161 44.75 46.24
12. Yannick Butoh De Woelwaters 199804313 46.80 46.92
13. Lucas Meyer Noord Veluwe 199903967 49.78 50.88
14. Imran Khattouti De Houtrib 199904143 1:01.60 59.44

AFGEM Maurice de Paauw De Woelwaters 199904003 54.16



Splash Meet Manager 11, Build 17031 Registered to Noord Veluwe 6-11-2011 11:56 - pagina 7

I-Meerkamp
Wezep, 5-11-2011

Programmanr. 21 Meisjes, 50m vrije slag 14 - 15 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Naomi Dudink De Houtrib 199703520 33.66 34.83
2. Merel Cossee De Houtrib 199701916 37.95 36.79
3. Jacolien Timmerman Noord Veluwe 199706102 38.60 37.82
4. Denise Dirksen De Woelwaters 199604670 NT 42.58
5. Lisa Bakker Noord Veluwe 199605904 41.35 43.17

AFGEM Melanie Badenbroek De Hokseberg 199702410 32.67
AFGEM Annebeth Leusink De Hokseberg 199603512 36.04

Programmanr. 22 Jongens, 50m vrije slag 14 - 15 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Léon van Maren De Woelwaters 199702595 30.70 30.26
2. Wim Penninkhof Noord Veluwe 199700831 34.80 32.96
3. Auke Flier Noord Veluwe 199704811 39.80 37.51

Programmanr. 23 Dames, 50m vrije slag 16 jaar en ouder
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. Sigrid Leusink De Hokseberg 199002326 35.40 35.98
2. Ruth Staal Noord Veluwe 199506556 41.82 40.48

AFGEM Eveline Hummel De Woelwaters 199506796 NT
AFGEM Michelle Strijkert De Hokseberg 199003644 36.89

Programmanr. 25 Gemengd, 4 x 25m rugslag 8 - 10 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. De Houtrib 1 De Houtrib 1:46.23 1:38.03
Nathan van Wees 01 Mark Peters 01
Hilde Jonkman 03 Caitlynn van Dijk 03

2. Flevo 1 Flevo 1:44.06 1:45.45
Piet Heimen Bokkers 03 Nick Geluk 02
Iris Nieborg 02 Kelly van Duinkerken 01

3. De Hokseberg 1 De Hokseberg 1:47.12 1:53.13
Lysanne Pater 01 Maxine Wellenberg 01
Declan Drost 01 Britt Smit 01

4. Swol 1894 1 Swol 1894 NT 1:59.14
Tim Hurink 03 Justin van Putten 02
Pien Vos 03 Beatrice Schultink 01

5. De Woelwaters 1 De Woelwaters NT 2:08.97
Aukje Hekstra 02 Stephanie Neijts 01
Casper Kruger 02 Jeanne Venema 01

6. Swol 1894 2 Swol 1894 NT 2:14.54
Daan Rienties 01 Larissa Bruggeman 01
Charlotte Maurice 01 Jonas Holterman 03
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Programmanr. 26 Gemengd, 4 x 50m rugslag 11 - 14 jaar
5-11-2011 Resultaten

Rang Tijd

1. De Woelwaters 1 De Woelwaters 2:59.08 2:58.79
Kathleen Cornelissen 99 45.97 Verena Fernhout 98 45.01
Robin van der Bijl 98 45.80 Mark Alebregtse 99 42.01

2. De Houtrib 1 De Houtrib 3:10.00 3:20.63
Advay Shah 98 49.38 Imran Khattouti 99
Iris Gerritzen 99 Dena van der Lingen 99

3. Noord Veluwe 1 Noord Veluwe 2:46.36 3:22.36
Mirjam Boer 99 49.76 Kristel Blaauw 98 49.53
Christian Stoudam 99 56.44 Wim Penninkhof 97 46.63

4. Flevo 1 Flevo 3:24.81 3:23.45
Anne Nieborg 99 51.10 Matthijs Jut 00 56.05
Sylvana Priem 00 47.85 Caitlin Reichardt 00 48.45

5. De Hokseberg 1 De Hokseberg 3:08.22 4:05.51
Wendy Leusink 98 1:18.02 Melanie Badenbroek 97 1:02.94
Hendri Kroneman 99 50.74 Mathijs Visch 99 53.81


